
 

Härnösands Golfklubb 2009-03-26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hembudsskyldighet för innehavare av spelrättsbevis 

Fastställda 2009-03-26 
 
 
Hembudsskyldighet  

Innehavare av spelrättsbevis som vill överlåta detsamma är skyldig att enligt 
bestämmelserna nedan först hembjuda spelrättsbeviset till Härnösand GK (nedan kallad 
klubben), som har förköpsrätt.  

Hembud skall ske skriftligen hos klubben och vara avfattat på formuläret ”Överlåtelse av 
spelrättsbevis med hembudsskyldighet” som klubben tillhandahåller. Hembudet skall 
innehålla uppgifter om den till vilken överlåtelse avses ske, överenskommet pris och 
tidpunkten för överlåtelse. Hembudet skall även innefatta ansökan om medlemskap i 
golfklubben, för den till vilken överlåtelse avses ske, samt vara undertecknat av båda 
parter.  

Om klubben skriftligen inom två veckor från den dag då hembudet skedde meddelar den 
som vill överlåta att klubben önskar utnyttja sin förköpsrätt, skall spelrättsbeviset i stället 
överlåtas till klubben till det pris som angivits i hembudet. Om klubben meddelar att den 
inte önskar utnyttja sin förköpsrätt får överlåtelse ske enligt uppgifterna i hembudet. 
Försummar klubben svarsfristen är förköpsrätten förlorad och överlåtelse får ske enligt 
uppgifterna i hembudet. Innan överlåtelse fullföljs prövar klubben om förvärvaren kan 
beviljas medlemskap. Beviljas medlemskap övergår spelrättsbeviset till förvärvaren.  

Hembud behöver inte ske om spelrättsbeviset övergår på annat sätt i enlighet med vid 
varje tidpunkt gällande ”Spelrättsbestämmelser för innehavare med spelrättsbevis”. 
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Forts. Spelrättsbestämmelser för innehavare av spelrättsbevis 

Person till vilken upplåtelse avses ske 
- skall till klubben uppvisa en ifylld blankett ”Upplåtelse av spelrättsbevis” för att 
efter godkänt medlemskap kunna införas i spelrättsregistret. (Blankett 
tillhandahålls av klubben). 
- får inte vidareupplåta sitt spelrättsbevis. 

Medlem har rätt att, utan krav på att upplåta (hyra ut) sitt spelrättsbevis, bli passiv 
medlem under nästkommande kalenderår. Detta måste dock meddelas till klubben 
senast den 31 december innevarande år. Medlemmen skall då vid behov upplåta sitt 
spelrättsbevis utan ersättning till klubben för ev. uthyrning. 

Spelrättsbevis får, utan att först hembjudas till klubben 
1) övergå genom arv eller testamente. 
2) övergå till släkting i rätt upp- eller nedstigande led, make, makes avkomling, 

syskon eller syskons avkomling eller till sambo, som bor samman med 
innehavaren under äktenskapsliknande förhållanden, och dess avkomling. 
(Överlåtelse görs på särskild blankett ”Överlåtelse av spelrättsbevis till 
närstående”, som tillhandahålles av klubben). 
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